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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 

AKTIVET 
Aktive afatshkurtra 

Mjete monetare 

Te drejta te arketueshme dhe te tjera Invest/me flnanclare 
Kerkesa te arketueshme afatshkurtra 
Te tjera te arketueshme 

Shenlm 
et 

lnstrumenta te tjera financiare 
rte.lJefuk.tlv£~fafshkl,giraJoosh@iii) £#§ 1 gp .,&) 
Shuma 

lnventare 
Lende te oara dhe materiale te konsumueshme 
Prodhim ne oroces dhe aivsem orodukte 
Produkte te aatshme 
Mallra oer shitie 
Parapagesa per inventare 
Shuma 
Shuma aktlve afatshkurtra 
Aktive afate:iata 
Aktlve afatgjata flnanclare 
Oepozita afatgjata, huadhenie dhe te tjera te ngjashme 
Deftesa te arketueshme dhe kliente afatgjate 
Shuma 

Aktlve afatgjata mater/ale 
Toka dhe ndertesa 
Makineri dhe paisje 
Te tjera ne shfrytezim 
Shuma 

Aktlve afatgjata jomaterlale 
ITe qefiaktivu f;i@at~(P!&h!@"ali N& imMii411WWM&:J:®MWI 
Shuma aktlve afatgjata 

Perludha 
Raportuese 

1,330,058 

2,643,762 
6,762 

0 
2,629,112 
5,279,636 

, s ;so9,694 

Perludha 
Para ardheee 

682,606 

4,527,749 
6,762 

4,534,511 , 

(TOTAU AKTIVEVE~~~~~"(i;f.~£J(;~~:i.267';1m , •:;J,l '~,.6,60lj049i 
DETYRIMET DHE KAPITALI 
Detyrime afatshkurlra 
Tituj te huamarrjes afatshkurter 
Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 
Te pagueshme ndaj punonjesve, kontribute dhe te tjera te ngjashme 
Te pagueshme per detyrime tatimore 
Parapagimet e arketuara 'lfifje@Jietfi,ne·.;.1;;,a;;;fs;:;!)k;:..w..,d!-ri""ciim""i""rs"'lj""k{w"'a""'t0"'' ,..........,,.....,......,....,.,,,,.,.....,.,.,..,.._~ 

2,855,752 
2,959,057 

275,201 
1,018,152 

0 
132,393 

7,240,555 

4,047,568 
171,320 
233,265 

1,075,636 

Shuma 

Detyr/me afatgjata 
Tituj te huamarrjes agatgjate 
ltf fiei:detyrime~fatwa.!i;{,iiijht«iiili n 
Shuma 

Shum~ e detyrlmeve 
Kap/tall 
Kapitali i pronarit 
Rezerva (ligjore, statutare, etj) 
Fitime/(Humbje) te periudhes financiare 
Fitimel(Humbje) te mbartura 
Shuma e Kapitalit 

1TOTALI DETYRIMET DHE KAPITALI 

5,527,789 

~"12jo1sss~"ill'....\J1/+jifils2P.1a9I 
100,000 

4,847,662 637,946 
1,079,260 441,314 

13,267,477 6,607,il49 



PASQYRA E TE ARDHURA VE DHE SHPENZ!t,,1EVE 
/slpas_ 11aty~es),;..~dety .. cr:..u•.:• .. l•m=•--------------..,.._~-~---

Shitjet ncto 
Te ardhura te tjera nga vcprimtarite e shfrytczimit 
N dryshimct nc invcntarin e produktcve te gatcshme dhe punes ne proces 
Puna c kryer nga njcsia ekonomike raportuesc per qcllimct e vcta dhe e kapitalizuar 
Mallrat, lendct e para dhc shcrbimct 
Shpcnzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 
Shpcnzime te personelit 

Pagat 
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore dhe shendetsorc 

Amortizimi 
Shpenzime te tjera 
Fitimtl(bumbja) oga veprimtarite e shfrytezimit 

10 I: 

ii 
12 

lr• dura • SiJl••~ .1£:/!/iiW Dl\1\t~¼Z,U,~ 
Te ardhurat/(shpcozimct) nga interesi 
Fitime/(humbje) nga kurset e kembimit 
Te tjera te ardhura/(shpcnzime) financiare 
Shuma 

Fitimtl(humhja) para tatimit 
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 
Fitimi/(humbja) ncto e periudbes financiarc 

Periudha 
Raportuese 

7,893,836 

Periudha 
Para ardbe,e 

9,054,374 

( 11484,799l , ~ :-:-(1:l 29;3s~ 
(1 ,256,479) 

(228,320) 

(576,020) 

(1,923,116) 

3,909,901 

30 

5,430 

932,300 

937,760 

(6,246,243) 

(883,143) 

(1,287,042) 
637,946 

· '437,94~~ 



Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare 
(metoda indirekte) 

Fluksi i Mieteve Monetare nea/(oerdorur ne\ aktivitetin e shfrvtezimil 
Fitim / Humbia e vitit 
Rrem,llimet oer shoenzimet iomonetare: 
Shoenzimet financiare iomonetare 
Shnenzimet ner tatimin mbi fitimin iomonetar 
Shoenzime konsumi dhe arnortizimi 
Zhvleresimi i aktiveve afateiata materiale 
Fluksi i mieteve monetare i oerfshire ne aktiviletet investuese: 
Fitim nea shitia e aktiveve afatiri ata materiale 
Ndrvshimet ne aktivel dhe detvrimet e shfrvlezimit: 
Renie//rrilie) ne le dreilal e arketueshme dhe 1e tjera 
Renie/( rrilje\ ne inventare 
Rril je/(renie\ ne detvrimel e nairueshme 
Rrilie//renie\ ne detvrime ner nunoniesit 

Miele monelare nelo n•a/(oerdorur ne) aktivitetin e shfrvtezimil 
Fluksi i Mjeleve Monelare nea/<oerdorur ne\ aktivitelin e investimit 

Para nelo le oerdorura oer blerien e filialeve 
Para neto te arkeluara nea shilia e filialeve 
Paeesa ner blerien e aktiveve afalei ata materiale 
Arketime n•a shi1ia e akliveve afal•iata maleriale 
Paeesa ner blerjen e inveslimeve 1e liera 
Arketime n•a shitia e inveslimeve le tiera 
Dividen1e le arketuar 

Miele monetare nelo nea//nerdorur ne) aktivitetin e inveslimil 
Fluksi i Mieteve Monelare n•a/(nerdorur ne) aktivilelin e financimit 

Arkelime n•a emelimi i kanilalil aksionar 
Arketime noa emelimi i aksioneve te oerdorura si kolaleral 
Hua le arketuara 
Paoesa e koslove te transaksionil ae lidhen me kredite dhe huate 
Riblerie e aksioneve le vela 
Paeesa e aksioneve te oerdorura si kolateral 
Paeesa e huave 
Paeese e detvrimeve te airase financiare 
lnteres i nairuar 
Dividende te oaeuar 

Miele monelare neto nea/(nerdorur ne\ aktivitetin e financimit ---
#11'310-,~ 

Rrilie/(renie) neto ne miete monetare dhe ekuivalente te mieteve ""'' lelllfe 
Miele monetare dhe ekuivalente te mieteve monetare me I ianar Or>.J. P/ • \ ' 

Efekti i luhat ieve te kursit te kembimit te mjeteve mm etar, - \ . 
Miete monetare dhe ekuivalen1e te mieteve monetare me 31 dhj t<lt 02 1.A J.. 11 I e ll 

-; .. - :S -,; 
'),; Com((\\)~,<.; -

2022 2021 

4,847,662 637,946 

/576,020 

/745,125) 929,676 

1,712,766 (772,995) 

S,239,283 794,627 

( 4,69 I ,832) (495,550) 

(4,691,832) (49S,S50) 

100,000 

100,000 -
647,4S1 299,077 
682,606 383,529 

1,330,057 682,606 



Tabela e AAM
-ve 

V
iti 2022 

M
akineri Paisje 

M
O

BILJE E ORENDI 
M

AK/NA 
PAJISJE 

TETJERA 
TOTAL 

KOM
JUTERIKE 

M
e K

osto 
N

e 01 Janar 2022 
216,213 

445,558 
728,161 

1,389,932 
Shtesa 

225,492 
5,618,380 

5,843,872 
Pakesim

e 
N

e 31 D
hjetor 2022 

216,213 
671,050 

5,618,380 
728,161 

7,233,804 

A
m

ortizim
i I A

kum
uluar 

N
e 01 Janar 2022 

A
m

ortizim
i i vitit 

14,182 
561,838 

576,020 
K

thim
 am

ortizim
i 

0 
0 

0 
N

e 31 D
hjetor 2022 

14,182 
561,838 

576,020 

N
eto m

e 31 D
hjetor 2021 

216,213 
445,558 

728,161 
1,389,932 

N
eto m

e 31 D
hjetor 2022 

216,~3 
656,868 

5,056,542 
728,161 

6,657,784 



Pasqyra e N
dryshim

eve ne Kaplta\ 

Pozicioni financiar i rideklaruar m
~ 1 lanar 2022 

M
liratim

i i rezultatit te vitit 2021 
Totali i ti! ardhura gjitheperfshinlse per vitin: 
Fitim

l / H
um

bja e vitit 2022 
Te ardhura ti! tjera gjitheperfshirese: 
Te ardhura tota\e gjithi!perfshirese per vitin: 
Transaksionet m

e pronaret e njesise ek.onom
ike te njohura 

Em
etim

i i kapitalit te nenshk.ruar 
Dividende te paguar 
Totali i transaksio_neve m

e pronaret e n1esise ekonom
ike 

Po2zicioni financiar mi! 31 dhjetor 2022 

Pasqyra e Ndryshim
eve ne Kapitalin Neto 

.. -5; C
 

... C
 

·o. 

100,()()() 

100,000 

:, 
C

 
.c = 
= a. 
·e Jl 
;: 
Q

. 0 

E 
;;; 

t > ii: i! " a: 0 

l" 0 
,a 
:::, i! " a: 0 

l" /;; " a: 0 

I! " ., i! " a: 0 

I! 
"-l!l C

 
" E .., 

-
C

. 
i1:; Q

. 

441,314 

637,946 

1,079,260 

" .. :E
 

E :::, 
:i: 

-~ 
---

> 
E 
., u: 

637,946 

(637,946) 

4,847,662 

4,847,662 

i 0 

' 0 
" 

-; 
0 

f;; 
GJ 

C
 0 

E 
>< 

0 

.; 

1,179,260 

0 

4,847,662 

6,026,922 



                  

                  

                  

                  

    S H E N I M E T          S P J E G U E S E       

                  

Infinit Communication eshte e  perbere  nga  znj. Ornela  Pango e cila eshte me kuota 100 %      

Administratore  eshte  znj.Ornela Pango             

Objekt I veprimtarise eshte  në fushën e mediave të shkruara dhe online, Konsulencë në fushën mediatike dhe marketing, 

            

Shifra e Afarizmit 

                          

7,893,836  leke           

                  

Gjendja ne banke   31.12.2022  eshte:              

      Raiffeisen bank lek   

        

1,078,996      

      Raiffeisen Bank Euro    

               

1,484      

      Raiffeisen Banke USD   

                

(366)     

      OTP Bank ALL   

               

1,233      

      OTP Bank Euro    

           

248,711      

                  

Rezultati Tatimor               

Fitimi/(humbja) para tatimit 
        

4,847,662            

Totali I Shpenzimeve te panjohura 
           

912,793            

Provizionim                

Shpenzime te tjera    

             

912,793            

Shpenzime interesa te panjohura              

Fitimi para tatimit perfshire shpe. e panjohura  
        

5,760,455            

Tatim Fitimi %    

                       

-              

Fitime Humbje neto e periudhes Financiare 

        

5,760,455            

                  

          Per Drejtimin  e Mikronjesise   

          (   __Ornela Pango__  )     

                  

                  

                  

                  

                  

                  

 


